
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 490.848,05                50.609,39                  50.609,39                  50.609,39                    -                               19/02/2021 12/12/2021

Fevereiro 605.766,64                55.103,21                  55.103,21                  55.103,21                    19/03/2021 10/03,19/04/2021

Março 625.094,64                56.135,21                  56.135,21                  56.135,21                    20/04/2021 19/04/2021

Abril 620.112,69                55.543,00                  55.543,00                  55.543,00                    20/05/2021 14,15,17,18/05/2021

Maio 663.276,83                59.182,22                  59.182,22                  59.182,22                    18/06/2021 16/06/2021

Junho 684.640,54                60.958,79                  60.958,79                  60.958,79                    20/07/2021 07/07/2021

Julho 699.130,72                62.001,85                  62.001,85                  62.001,85                    20/08/2021 18/08/2021

Agosto 732.018,07                64.922,69                  64.922,69                  64.922,69                    20/09/2021 17/09/2021

Setembro 797.607,46                70.621,57                  70.621,57                  70.621,57                    20/10/2021 19/10/2021

Outubro 833.642,08                74.370,42                  74.370,42                  74.370,42                    19/11/2021 17/11/2021

Novembro 829.823,04                73.804,40                  73.804,40                  73.804,40                    20/12/2021 17/12/2022

Dezembro 847.595,96                75.007,61                  75.007,61                  75.007,61                    20/01/2022 17/01/2022

13º Salário 641.411,79                56.892,95                  56.892,95                  56.892,95                    20/12/2021 08/02/2022

Total 9.070.968,51             815.153,31                815.153,31                815.153,31                  -                               - -

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

 EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 532.445,92            125.669,36            125.669,36            322,98                        125.346,38      19/02/2021 12/02; 27/07/2021
Fevereiro 646.264,26            152.652,33            152.652,33            1.817,78                     150.834,55      19/03/2021 10/03;19/04/2021
Março 665.592,51            156.680,88            156.680,88            3.085,86                     153.595,02      20/04/2021 19/04/2021
Abril 662.396,99            155.928,62            155.928,62            2.725,72                     153.202,90      20/05/2021 14,15,17,18/05/2021
Maio 702.624,70            165.398,22            165.398,22            3.736,83                     161.661,39      18/06/2021 11/06/2021
Junho 723.988,41            170.427,20            170.427,20            3.634,29                     166.792,91      20/07/2021 07/07/2021
Julho 738.478,59            173.838,18            173.838,18            4.505,88                     169.332,30      20/08/2021 18/08/2021
Agosto 772.105,70            181.754,00            181.754,00            4.153,18                     177.600,82      20/09/2021 17/09/2021
Setembro 837.555,33            197.160,82            197.160,82            3.803,34                     193.357,48      20/10/2021 19/10/2021
Outubro 873.406,62            205.600,30            205.600,30            4.367,31                     201.232,99      19/11/2021 17/11/2021
Novembro 869.770,91            204.805,81            204.805,81            4.162,23                     200.643,58      20/12/2021 17 e 20/12/2021
Dezembro 886.769,93            208.808,46            208.808,46            3.773,50                     205.034,96      20/01/2022 17/01/2022
13º Salário 683.009,66            160.828,96            160.828,96            -                              160.828,96      20/12/2021 08/02/2022
Total 9.594.409,53         2.259.553,14         2.259.553,14         40.088,90                   2.219.464,24   -                  -

PREFEITURA MUNICIPALDE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS na coluna recolhida foram descontados os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade) no montante 
de R$ 40.088,90.
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